
Ostrołęka, 25 listopad 2019r. 

OR.221.3.2019 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę mięsa                      

i produktów mięsnych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce” 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający: Miasto Ostrołęka - Miejski 

Ośrodek Pomocy Rodzinie w Ostrołęce, reprezentowany przez Dyrektora  – Panią Elżbietę 

Mierzejewską-Nicewicz informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Ofertę najkorzystniejszą dla niniejszego postępowania  pn. „dostawa mięsa i produktów 

mięsnych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce” złożył – „Sokołów” 

Spółka Akcyjna Aleja 550-lecia 1, 08-300 Sokołów Podlaski. 

Cena brutto wybranej oferty –128 431,21 złotych (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy 

czterysta trzydzieści jeden złotych 21/100). 

Uzasadnienie wyboru  

Oferta Nr 2 — „Sokołów” Spółka Akcyjna Aleja 550-lecia 1, 08-300 Sokołów Podlaski 

spełnia warunki postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego i uzyskała najkorzystniejszą liczbę punktów zgodnie  z opisanymi 

w SIWZ kryteriami wyboru – 100,00 punktów. 

Streszczenie złożonych ofert  

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena 

60% 

 

Częstotliwość 

dostaw 

40% 

 

Liczba 

punktów 

Liczba 

punktów 

Łączna liczba 

punktów 

1 

GOBARTO Spółka Akcyjna 

ul. Kłobucka 25 

02-699 Warszawa 

 

131 137,47 
 

4 x w tygodniu 

 

58,76 

 

 

 

40,00 98,76 

 

2 

 

 „Sokołów” Spółka Akcyjna 

Aleja 550-lecia 1, 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

128 431,21 

 

 

4 x w tygodniu 

 

 

 
60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

Z prowadzonego postępowania nie wykluczono żadnego z Wykonawców ani nie odrzucono 

żadnej oferty.  

Umowa na realizację zamówienia zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ustawy z dnia                        

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych. 

        Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

    w Ostrołęce 

    Elżbieta Mierzejewska-Nicewicz 


